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"Miratimin e kerkeses se Bashkise Bulqize, bashku me dokumentacionin ligior per a irnin e nc ihmers

financiare per ninclertim te vepres marrese t€l rjit dhe kanalit vardites Krajke,Njesia Adm

NR/

Bulqize,e cila eshte demtuar nga reshjete ren ne periudhen Nerntor-Dhjetor ZOIT nga
dhebuxheti ivitit 201g ne Ministrinr_, e

ZA LIIGJORE ::

eve te Brendshr me, programi,,limergje t Civile"

ji 139 12015 "Per VerteqeverisjenVendore,,,L,igjii .l07 date 27 .lct.20l6 "Per lprelbktin e ut."" Ligjit:Nr
6 date: 26.03 .20A | "per Emergj encatCivile",i shuar,VKM Nr, 329,dat e l(i.05.2012

tdhreprocedurat e dhenies se ndi financiare per mLbulimin e demerve te nga fatkeqrlsiyrore ose fatkeqesi te tjera te shkaktu aransa rimtaria njerezor,e", Keshilli Bashkiak ne ien e tij l;e
28,,02.2018 pasi diskutoi rreth projketit te raqitur nga Drejtoria e Slherlbimever. encave CiviileRrupJeve Ruralerme 15 vota pro, asnje ku dhe asnje abstrcni

DO

e miratoje kerkesen o Bashkise Bulqize per m je financiare per rindertim te vepres te ujit dhelit vacli tes Kraj ke, Nj esia Adm. Zerqan,Bashkia ulqize per demti.min e saj nga reshjet e re

mirattoj e dokurnenlacionin tekniko-ligior te: nga Bashkia tBulqize,dhe vleren e dem
1.140(tre million katerqind e pesedhjete e nj e e njeqind e dyzete))leke deme.

paraqese dokumentacionin perkates dhe ti ker mbeshtetj e Dr<jtorise se pergj itheshme Emergjenr:aveile prane Ministrise se puneve te Brendeshme ndihme financiare,per shkak te pam se Bashklse perbuluar vleren finanoiare te riparimit te demit te

ihma;financiare qe do te akordohet do te per ndertimin e vepres man€se te ujit d
ke,Nj es ia Adm.Zerqan,Bashkia Bulqize.

Ky vrendim hyn ne fuqi pas konfirmimit i Qarkurt Diber.
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